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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317033V

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit AST Connection
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, 
Pallati Doimus 2, Hyrja 1, Apartamenti 22 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te jete ushtrimi i veprimtarise se 

vendosjes dhe percimit te lokacionit nepermjet sinjalit, qe 
transmetohet nga pajisja GPS, i flotes dhe automjeteve. 
Dhenie me qira dhe shitje pajisjesh monitorimi GPS dhe çdo 
aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe çdo sensori per 
matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, 
furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi dhe 
shperndarjes se naftes ne depozita, furnizimit dhe 
shperndarjes se likuideve, furnizim dhe shperndarje te 
sensoreve te matjes se temperatures, furnizim dhe 
shperndarje e sensoreve te ndryshem. Monitorim te konsumit 
dhe qarkullimit te karburantit me sistem gps. Shitje, montim 
dhe tarinim per sisteme te brendshme dhe te jashtme 
monitorimi me kamera dhe sensore elektronike. Mirmbajtje 
te sistemeve gps. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e 
sistemeve te menaxhimit te sinjalit roaming per pajisjet gps 
si partner i TELE2 Sweden per Shqiperine si dhe furnizimi 
dhe tregtimi i te gjitha produkteve te TELE2.
Driton Musolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2017                Deri: 28/12/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArdianPreci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonidaVelaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlfredPërleka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AST Connection
E-Mail: alfredperleka@gmail.com  
Telefon: 0695589607  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-106808-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609187-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF2EE1C-7CF0-4764-A1B4-0791AAEF7D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8390EC-7D96-4D99-9AAF-8973165564D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 28.12.2017 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Znj. Jonida Velaj dhe 
emerimin ne vend te saj te Z.Driton Musolli per nje afat 5-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Driton Musolli")                      Nga data 
"28/12/2017             Ne daten "28/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Jonida Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740552-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.03.2018, ku është vendosur: Dhurimi  i 60% të kuotave që zotëron në shoqëri ortakja 
Jonida Velaj në favor të Z.Alfred Perleka dhe Z.Ardian Preci përkatësisht nga 30% të 
kuotave. Depozitimi i Kontratës së dhurimit të kuotave, Nr.1679 Rep, Nr.614 Kol, datë 
29.03.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.000.000,00"          u be            "1.333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Përleka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian  Preci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "1.200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonida Velaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("1.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jonida Velaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952453-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.09.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Objekti i shoqerise do te jete ushtrimi i veprimtarise se vendosjes 
dhe percimit te lokacionit nepermjet sinjalit, qe transmetohet nga pajisja GPS, i flotes dhe 
automjeteve.")          u be            ("Objekti i shoqerise do te jete ushtrimi i veprimtarise 
se vendosjes dhe percimit te lokacionit nepermjet sinjalit, qe transmetohet nga pajisja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74818DED-481A-48C6-926C-83EE72EDE8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34A2F8A-0B7D-481A-89F7-D803F184D67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7696F76-1C73-4441-9FC4-1DEAFEA0A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190920D7-5F53-4C27-A2DD-26EEAE56620F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7FBCB6-062F-40E4-8EEE-F44EC8A4CC62
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GPS, i flotes dhe automjeteve. Dhenie me qira dhe shitje pajisjesh monitorimi GPS 
dhe çdo aksesor te tyre. Sherbim monitorimi gps dhe çdo sensori per matje furnizimi 
dhe shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes me uje, furnizimi 
dhe shperndarjes se naftes ne depozita, furnizimit dhe shperndarjes se likuideve, 
furnizim dhe shperndarje te sensoreve te matjes se temperatures, furnizim dhe 
shperndarje e sensoreve te ndryshem. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit te 
karburantit me sistem gps. Shitje, montim dhe tarinim per sisteme te brendshme dhe 
te jashtme monitorimi me kamera dhe sensore elektronike. Mirmbajtje te sistemeve 
gps. Furnizimi, tregtimi dhe shperndarja e sistemeve te menaxhimit te sinjalit 
roaming per pajisjet gps si partner i TELE2 Sweden per Shqiperine si dhe furnizimi 
dhe tregtimi i te gjitha produkteve te TELE2.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971263-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme, Nr.4869 Rep, Nr.1635 Kol, 
datë 8.10.2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alfredperleka@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-513006-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B47CDE4-118B-4990-A6AF-8D7EDB345EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CE2A9-AD31-4972-BA04-EE31BBADAD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE485BCE-8CA0-44A9-B6B6-9F14D02B9B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10E99FD-AF52-4406-9825-E283DBA8E308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E5FDAA-1F0F-4EB3-B52C-FF4CB731F0E7

